

**ORÇAMENTO ANALITICO**

Empresa:	<b>A VIDAL R J ENGENHARIA LTDA</b>	Data:	<b>04/08/2023</b>
Contratante:	<b>PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPE MIRI</b>	Sisplo F46	<b>SIN0440</b>
Projeto	ADITIVO MERCADO DE IGARAPE MIRI	Moeda:	<b>REAL</b>
SubProjeto	01- ADITIVO MERCADO DE IGARAPE MIRI	Ref:	<b>SEOP/PA-MAI/23</b>
Obra	ADITIVO MERCADO DE IGARAPE MIRI	Página:	1/1
Desc. Ref.:	Desc. Ref.: Não /Aj.Preço:Sim/EC:Sim, Tabela:1-SEOP-PA-2023/05		

ORDEM	SERVIÇOS	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
<b>1</b>	<b>INSTALAÇÕES HIDROSSANITARIA</b>				<b>R\$ 21.742,58</b>
1.1	PONTO DE ESGOTO (INCL. TUBOS, CONEXOES,CX. E RALOS)	PT	32,00	523,23	R\$ 16.743,46
1.2	CONCRETO C/ SEIXO FCK= 25MPA (INCL. PREPARO E LANÇAMENTO)(CANALETAS)	M3	4,28	1.168,02	R\$ 4.999,12
<b>2</b>	<b>INSTALAÇÕES ELETRICAS</b>				<b>R\$ 75.610,41</b>
2.1	PROJETO ELETRICO	UND	1,00	4.881,61	R\$ 4.881,61
2.2	CAIXA POLIFASICA PADRAO CELPA	UN	55,00	246,05	R\$ 13.532,90
2.3	CABO DE COBRE 6MM2 - 750 V	M	600,00	13,49	R\$ 8.096,31
2.4	HASTE DE AÇO COBREADA 5/8"X2,40M C/ CONECTOR	UN	55,00	179,24	R\$ 9.858,08
2.5	ELETRODUTO PVC DE 3/4"	M	180,00	18,60	R\$ 3.348,08
2.6	CURVA 90° P/ ELET PVC 3/4" (IE)	UN	60,00	20,04	R\$ 1.202,14
2.7	LUMINARIA C/ 02 LAMPADAS FLUORESCENTES DE 32W-TUBULAR (S/FIACAO)	UN	118,00	293,99	R\$ 34.691,30
<b>3</b>	<b>INSTALAÇÕES ELETRICAS</b>				<b>R\$ 23.612,08</b>
3.1	Porta de aço-esteira de enrolar c/ferr.(incl.pint.anti-corrosiva)	m²	53,59	395,61	R\$ 21.200,74
3.2	Grade de ferro 1/2" (incl. pint. anti-corrosiva)	m²	5,82	414,32	R\$ 2.411,34
<b>TOTAL GERAL</b>					<b>R\$ 120.965,08</b>